АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.06.2022
                       №  320/22
г. Асино

О внесении изменений в  постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2014 № 453/14 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Администрации Асиновского городского поселения, не отнесенных к муниципальным должностям»
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2014 № 453/14  «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Администрации Асиновского городского поселения, не отнесенных к муниципальным должностям» (далее – Постановление, Положение) следующие изменения:
1) Пункт 3.4.1. Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«3.4.1. Работникам при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска один раз в календарном году производится единовременная выплата в размере двух окладов, установленных на момент осуществления указанной выплаты.
При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска по частям единовременная выплата производится один раз при предоставлении наиболее продолжительной части отпуска (не менее 14 календарных дней) в течение календарного года.

Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работнику в год его трудоустройства производится пропорционально количеству полных месяцев, отработанных работником.
В случае если работник не использовал в течение года своего права на отпуск, данная единовременная выплата производится в конце календарного года.
В случае увольнения работника после предоставления ему ежегодного оплачиваемого отпуска и неиспользования своего права на получение единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска единовременная выплата производится пропорционально количеству полных месяцев, прошедших с начала календарного года до дня увольнения работника.».
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения

                                  А.Г. Костенков